
Premiera w Polsce
Nowy agregat Thermo King Advancer został oficjalnie zaprezentowany w Polsce 

na początku października 2020 r. Premiera miała miejsce w centrali importera w Grzędach

pod Warszawą oraz poznańskim Centrum Serwisowym.

Advancer jest nowym agregatem, 
który oferuje użytkownikowi wy-
soką elastyczność w regulowaniu 

pracy urządzenia. Zapewniając optymal-
ne warunki transportu, agregat stwarza 
możliwość uzyskania oszczędności na 
kosztach eksploatacji. Zastosowane roz-
wiązania sprzyjają unikaniu bolączek 
charakterystycznych dla transportu 
chłodniczego, np. przemrożeniu części 
ładunku znajdującej się najbliżej parow-
nika. Jest to możliwe m.in dzięki możli-
wości regulowania intensywności pracy 
wentylatorów niezależnie od innych pa-
rametrów agregatu. Innymi słowy wy-
dajność wentylatora nie jest powiązana 
z prędkością obrotową silnika wysoko-
prężnego.

Mieliśmy swój udział
Spotkania w Grzędach i Poznaniu były 
okazją, aby przedstawić nowy agregat 
oraz wkład, jaki w jego konstrukcję 
wnieśli przyszli użytkownicy. Gości 

powitał prezes zarządu TT-Thermo 
King Wojciech Żołądek, który oso-
biście brał udział w projektowaniu 
agregatów. Prezentację poprowadził 

doradca w zakresie urządzeń chłod-
niczych Adam Bejm. Szczególnym 
punktem wydarzenia był wywiad ze 
Sławomirem Wójcikiem, właścicielem 
fi rmy Hollex Transport, który od prze-
szło ośmiu miesięcy testował prototyp 
agregatu Adbvancer na wymagających 
trasach między Europą a Azją Zachod-
nią i Środkową.

W trakcie spotkania klienci mieli 
sposobność przeprowadzenia krótkiego 
sprawdzianu praktycznego wszystkich 
trzech modeli nowego agregatu, co cie-
szyło się wielkim zainteresowaniem. Ze-
spół TT-Thermo King odpowiedział na 
wiele szczegółowych pytań, zaspokajając 
ciekawość przyszłych nabywców. 

Gotowy na przyszłość
Advancer jest oferowany w trzech 

wersjach: uniwersalnej A-360, wydaj-
niejszej A-400 oraz czołowej A-500 dla 
najbardziej wymagających ładunków. 
Wszystkie zapewniają szybkie schładza-
nie i utrzymywanie zadanej temperatu-
ry przy możliwie najniższym wydatku 
energii, co wynika ze wspomnianego 
uniezależnienia intensywności pracy 
wentylatorów od silnika spalinowego. 
Wraz z nimi oferowany jest system te-
lematyczny umożliwiający monitoro-
wanie parametrów pracy i ostrzegający 
o nieprawidłowościach, a także niskim 
poziomie paliwa. Daje to kierowcy czas 
na znalezienie odpowiedniego miejsca 
do zatankowania, co też sprzyja oszczę-
dzaniu. 

Agregat Advancer jest określany jako 
miękka hybryda (ang. mild hybrid), gdyż 
wentylatory są zasilane elektrycznie ob-
wodem o napięciu 48 V. Z racji swojej bu-
dowy agregat jest przystosowany do zasi-
lania z sieci, akumulatorów lub innych 
źródeł energii elektrycznej, np. genera-
torów zamontowanych w osiach naczepy. 
Otwiera to Advancera na przyszłościowe 
rozwiązania, kompleksowo redukujące 
energochłonność pojazdów w transpor-
cie drogowym. 
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Premiera agregatu Advancer w Polsce 
stworzyła potencjalnym użytkownikom 

możliwość przekonania się o jego 
zaletach w praktyce.

Konstrukcja agregatu umożliwia 
zasilanie go energią elektryczną 

z zewnętrznych źródeł, zarówno obecnie 
stosowanych, jak i przyszłych, 

np. z generatora napędzanego przez 
oś naczepy.
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